Värmlands Taxklubb
Söndag  2022-09-04
DOMARE: JACOBSSON CHARLOTTE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Formula Uspeha Izummi SE18555/2022 Korthårig K BT  FÖDD 2021-08-09, E. RU CH Star
City Choco Sensation , U. LT CH BY CH CZ CH RU CH Formula Uspeha Well Done , Uppf
Khapaeva I.yo., Ryssland , Ägare Bavarian Sofia, Hägersten
 28 cm. Tik av utm modell. Vackert feminint huvud med fin längd o fint uttryck. Mkt bra hals, front
o bröstkorg. Stark rygg, lite kort kors o lite högt buren svans. Välvinklad bak. Rör sig väl runt om.
Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In Blackness , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 Tik av bra modell. Feminint huvud. Kunde vara lite längre o kraftigare i sitt nosparti. Bra hals o
front. Bra volym i bröstkorgen men skulle vara lite längre i sin nedre del. Stark rygg, välvinklad.
Rör sig bra runt om. Bra päls o färg. Trevligt temperament.  E1, CK, 2BT, Cert
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Do The Fandango SE48044/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-07-18, E. SE
VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19
Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Tharnika Victori , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Jansson Anna, Värmskog
 Godk anlag
 Hane av bra storlek o modell men skulle vara lite stramare i sin överlinje. Vackert maskulint
huvud. Bra hals o bra front. Skulle vara längre o bättre utfylld i sin bröstkorg. Skjuter upp ryggen
lite i rörelse. Välvinklad bak. Rör sig bra från sidan, trångt fram (bröstkorgen). Bra färg o päls.
Trevligt temperament.  V2
 SE VCH Räbbåsens Olle SE45805/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-06-04, E. SE VCH SE
U(V)CH K'Ke Asterias Randhi , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18
Räbbåsens Irina , Uppf Boulechfar Yasmine, Stöde , Ägare Gradin Ann-Katrin, Krylbo
 1:a spår
 34,5 cm. Hane av bra storlek o modell. Maskulint huvud. Kunde vara lite längre o kraftigare i sin
underkäke. Bra hals, lite brant i sin skuldra. Bra bröstkorg, stark rygg. Bra vinklad bak. Rör sig
lite kort fram, parallellt o bra från sidan. Kunde ha lite klarare tantecken i ansiktet, bra på
kroppen.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Tuvelunds Melker SE34254/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2020-05-15,
E. SE VCH SE U(V)CH Tuvelunds Edvin , U. Tuvelunds Lilly , Uppf Borell Lillemor, Trosa ,
Ägare Bruun Christina, Motala
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel. Mkt vackert maskulint huvud med långt kraftigt
nosparti. Bra hals, front och bröstkorg. Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig bra runtom. Bra päls o
färg. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Jintons Iriz SE71351/2021 Korthårig D B&R  FÖDD 2021-10-30, E. Eriksen Vom Jägerburg , U.
Jintons Lille Summer , Uppf Olsson Jan, Årjäng , Ägare Lundin Maria, Degerfors
 33 cm. Tik av bra modell. Feminint huvud med fint uttryck. Bra hals, front. Behöver bli lite längre
o mera utfylld i sin bröstkorg. Blir lite uppdragen i sin buklinje. Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig
bra runt om. Bra päls o färg. Trevligt temperament.  E1, CK, 3BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Royal Doxie's Rainbow Ride SE39232/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-06-02, E.
SE U(V)CH SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO
U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman
Emmelie, Nyrén Lundmark Anna, Karlstad
 1:a spår
 Tik av bra modell. Feminint huvud med fint uttryck. Kunde vara lite kraftigare i sin underkäke.
Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Stark rygg. Rör sig bra runtom. Bra päls o färg.
E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Suomalainen's Astra SE50623/2016 Korthårig D M M  FÖDD 2016-05-29, E. Cyberdachs Mini
Jampec , U. Taxchi's Samantha , Uppf Suomalainen Line-Merethe, Norge , Ägare Lundin Maria,
Degerfors
 Tik av bra storlek. Feminint huvud men skulle ha ett längre o kraftigare nosparti. Luftiga ögon.
Bra hals, Lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Bra rygg. Skulle vara lite bättre vinklad bak.
Skulle röra sig med ett längre steg från sidan, Lite bredspårig bak. Bra päls o färg. Trevligt
temperament.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Princess Peach SE39233/2019 Korthårig D R M  FÖDD
2019-06-02, E. SE U(V)CH SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH Karlia's Backpacker , U. SE
U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad ,
Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Championtik som försvarar sin titel. Feminint huvud med bra längd o bra uttryck. Bra hals. Lite
kort överarm. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Välmusklad bak. Rör sig bra runtom. Bra päls o
färg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Kaiserküsse Tor Dundraren SE69877/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH
SE U(V)CH Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E.
SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Eleonore, Mölnbo
 Juniorhane av bra modell men lite luftig. Vackert maskulint huvud med bra längd o fint uttryck.
Utm hals. Bra front. Behöver bli lägre o mera utfylld i sin bröstkorg. Bra rygg. Välvinklad bak. Rör
sig lite trångt fram (bröstkorgen). Bra från sidan, Bra päls o färg. En hane i utveckling.  E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH NO UCH SE U(V)CH Stubbkärrs Ulric SE56231/2014 Korthårig N R M
FÖDD 2014-09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Natalia ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
Championhane som med råge försvarar sin titel. Vacker maskulint huvud. Mkt välkroppad. Rör
sig med ett långt mjukt steg. Vacker överlinje med hals, manke, rygg. En mkt vacker hane!  E1,
CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Dormacs Gipsy Game SE45247/2013 Korthårig N BT M  FÖDD 2013-03-25, E. Trollstigens
Yano , U. Glömseruds Glittra , Uppf Eriksson Inger, Töreboda , Ägare Eriksson Inger, Töreboda
 Godk anlag
 Lite äldre dam som visas, som är skendräktig stör helheten lite. Feminint huvud med fint uttryck.
Bra hals o front o bröstkorg. Skulle vara lite stramare i sin överlinje. Rör sig   parallellt men lite
kort från sidan. Blir onödigt djup pga att hon är skendräktig. Bra färg o päls. Trevligt
temperament.  V3
 SE VCH Kaiserküsse Prinsessan Lilian SE38049/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-05-30,
E. SE VCH VDH CH NORD U(V)CH PL CH DE CH CIB&CIE Svaerke's Claes , U. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee Dee Canis Venator , Uppf Svensson
Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare de Lima Capato Morgana, Södertälje
 1:a spår
 Tik av bra modell. Feminint huvud. Bra uttryck men skulle behöva ha ett kraftigare nosparti. Mkt
bra hals. Bra front o bröstkorg. Stark rygg. Lite sluttande i sitt kors. Bra vinklad bak. Rör sig bra
runtom. Bra päls o färg.  E1
 J NORD J(D)CH SE J(D)CH Reeo Freesia SE42883/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-06-
21, E. SE J(D)CH Bjurskallets Dexter , U. NO J(D)CH SE J(D)CH Kjaerragården's S.g. Olivia ,
Uppf Karlsson Niklas, Strömstad , Ägare Jonsson Robert, Filipstad
 1:a drev
 Tik av bra modell o storlek. Feminint huvud. Ngt runda ögon. Bra hals, lite kort i sin överarm. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Kunde vara lite bättre vinklad i sin knäled. Rör sig parallellt men kunde ha
ett lite längre steg från sidan. Bra päls o färg. Trevligt temperament.  V2
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(S)CH NO JV-15 SE U(V)CH Stubbkärrs Ursula SE56232/2014 Korthårig N R M
FÖDD 2014-09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH NO UCH Stubbkärrs Natalia ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Välkroppad, Mkt välgående. Kunde vara lite längre i den
nedre delen av bröstkorgen. För övrigt en mycket vacker championtik.  E1, CK, 1BT, BIM
 DK UCH(S) SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Venja SE54434/2019 Korthårig N ST M  FÖDD
2019-09-25, E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH Buevang Xander , U. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf
Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Vackert feminint huvud. Utm hals, front. Bra volym i
bröstkorgen, kunde vara lite längre i den nedre delen. Blir lite lång i sitt ländparit. Välvinklad bak.
Rör sig bra runtom. Vacker päls o färg. Trevligt temperament.  E2, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 Aavistuksen Mini Macho SE16308/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen
Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen Miss Mini Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani &
Savander M-L, Finland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 31 cm. Kaninhane åt det större hållet. Mkt vackert huvud o uttryck med bra längd. Bra hals, lite
framskjuten skuldra. Bra längd i bröstkorgen men behöver få lite mera volym i den. Stark rygg,
välvinklad bak. Rör sig väl runtom. Utm päls o färg. En fin siluett.  E1, CK, 1BH, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Strömstigens X-Clusive Handsome Dot SE38823/2021 Långhårig K R  FÖDD 2021-05-17, E.
SE U(V)CH Heatwave Oh Happy Day , U. SE U(V)CH Rodels Quantum Of Solace , Uppf
Granfors Ann, Eskilstuna , Ägare Granfors Ann, Eskilstuna
 30 cm. Kaninhane av utm storlek o proportioner. Vackert maskulint huvud. Bra hals, lite
framskjuten skuldra, för övrigt mkt bra front o bröstkorg. Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig bra
men lite spänd. Utm färg o päls. En vacker hane som behöver lite mera självförtroende, E1
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Rodels Quantum Of Solace SE12472/2019 Långhårig K R M  FÖDD 2018-09-03,
E. SE V-17 SE JV-17 Rodels Maximilian , U. SE V-14 SE JV-14 FI UCH Rodels Diamonds Are
Forever , Uppf Ståhlberg Perttu, Finland , Ägare Granfors Ann, Anderberg Sanna, Eskilstuna
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Mkt vackert feminint huvud med fint uttryck. Lite
framskjuten skuldra, för övrigt mkt välkroppad, välgående. Har en utm  päls o färg. Trevligt
temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Kung Karls Xzavier SE51260/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-09-08, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold ,
U. Kung Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 En vacker championhane som väl försvarar sin titel. Mkt vackert maskulint huvud med bra längd
o fint uttryck. Utm hals, front o bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom. Bra
päls o färg. En mkt vacker hane!  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Colt's The Queen Bee SE44998/2021 Långhårig D R  FÖDD 2021-06-03, E. SE VCH SE
U(V)CH Aura's Farytale , U. SE U(V)CH FI UCH Kung Karls Urania , Uppf Kyrklund Ingela,
Arboga , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 32 cm. Tik av bra storlek o modell. Feminint huvud. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra längd
på bröstkorgen. Behöver få lite mera volym i den nedre delen. Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig
väl runtom. Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 LD STARTKLASS RLD F RLD N SE VCH Zvezda Kovaleni Josephine SE11157/2020
Långhårig D ST M  FÖDD 2019-04-20, E. BY CH RU CH Tezaurus Dream Millenium , U.
Zvezda Kovaleni Brusnichka , Uppf Kovalchuk E, Ryssland , Ägare Swärd Isabelle, Västerås
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Tik av bra modell o storlek. Feminint huvud, lite runda ögon. Mkt bra hals o front Kunde vara lite
längre o mera utfylld i sidorna på sin bröstkorg, Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig väl runtom.
Bra päls o färg. Trevligt temperament. Championat.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Yxtanejdens Sarek SE15135/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH NORD
U(V)CH FI JV-18 SE V-19 C.I.B. & C.I.E. WW-21 Örnbergets Boomerang , U. EE CH SE VCH
SE U(V)CH NO U(V)CH C.I.B. Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Sundqvist Malin, Örebro
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud. Mkt bra hals, front, bröstkorg. Stark rygg. Rör sig väl
runtom. Vacker päls o färg. Och ett mycket trevligt temperament.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Dandelion SE36741/2018 Långhårig N R M  FÖDD
2018-05-31, E. VDH CH Totto Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 Championhane som försvarar sin titel. Maskulint huvud. Fint uttryck. Mkt bra hals o front. Bra
längd på bröstkorgen, kunde vara lite mera utfylld. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig väl
runtom. Bra päls o färg.  E2, CK, 3BH
 DK UCH(S) SE U(V)CH Örnbergets Emerald SE13391/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2019-
12-27, E. SE VCH NO UCH NORD U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E.
NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. SE VCH NORD
U(V)CH SE JV-17 DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 C.I.B. Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin
Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 Championhane som väl försvarar sin titel, Vackert maskulint huvud. Mkt väkroppad. Rör sig utm
runtom. Vacker päls o färg. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Jakira's Ultimate Diva NO56264/21 Långhårig N  FÖDD 2021-06-14, E. C.I.B. NORD U(V)CH
NO V-16 Örnbergets Nash , U. Jakira's Joan Of Arc , Uppf Johansen Aud Haugerud, No-3739
Skien , Ägare Haugerud Johansen Aud, 3739  Skien, Norge
 1:a spår
 Välutvecklad juniortik. Bra modell. Ngt högt hull. Mkt vackert feminint huvud med bra längd o
uttryck. Mkt bra hals. Bra front. Bra volym i bröstkorgen men kunde vara lite längre i den nedre
delen. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig väl runtom. Utm päls o färg. Trevligt temperament.
E1, CK, 4BT, R.cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bella Rose Marzenie Gabrysi SE53929/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-04-02, E. PL CH
Figarro Rude , U. Secret Garden Slim Extreme , Uppf Gabriela Woda-Wasik, Polen , Ägare
Pilgård Kerstin, Brännström Sandra, Karlshamn
 Godk anlag
 Tik av bra storlek o utm typ. Vackert feminint huvud med fint uttryck. Mkt bra hals, front. Bra
längd i bröstkorgen. Kunde vara lite mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg. Välvinklad bak.
Rör sig mkt bra runtom. Utm färg o päls. Trevligt temperament.  E2, CK, 2BT, Cert
 SE VCH Bombadilla's Ebba SE50885/2018 Långhårig N R M  FÖDD 2018-08-28, E. WW-10
SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH VWW-18 Örnbergets
Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Celine , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare
Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Tik av bra storlek o modell. Feminint huvud. Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Mkt bra
bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom. Lite öppen päls men av bra kvalité
Trevligt temperament. Championat.  E3, CK, 3BT
 Jakira's Rolex NO55348/20 Långhårig N R M  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH NO UCH NORD
U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH
NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. Jakira's Heloise , Uppf Haugerud Johansen Aud, No-
3739 Skien , Ägare Hagerud Johansen Aud, 3739  Skien, Norge
 1:a spår
 En mkt vacker tik. Vackert feminint huvud med fint uttryck o bra längd. Utm hals, front, bröstkorg.
Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig väl runtom, ett långt mjukt steg. Utm färg o päls. En mkt
vacker tik! Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Lollie's Tant Brun SE59629/2021 Strävhårig D ST  FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E. PL CH
Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming Beauty , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 29,5 cm. Juniortik av bra storlek, behöver bli lite stramare. Feminint huvud med bra uttryck Bra
hals, lite framskjuten skuldra. Mkt bra bröstkorg. Kunde vara lite stramare i sin överlinje när hon
går. Bra vinklad bak. Rör sig bra fram, lite brett bak. Utm sträv päls.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Delta Blue Tesco SE23193/2021 Strävhårig D ST  FÖDD 2021-02-18, E. C.I.E. PL CH Hillstone
Happy Hour , U. SE VCH Ariadna Iz Novo-Peredelkino , Uppf Engevi Nina, Skutskär , Ägare
Eriksson Carola, Grums
 35 cm. Hane av bra storlek. Vackert maskulint huvud. Lite framskjuten skuldra, Kunde ha lite
mera hals. Bra volym i bröstkorgen. Skulle vara lite längre i den nedre delen. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig parallellt och kunde ha ett lite längre steg från sidan. Utm sträv päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Indragårdens Algot SE43224/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-07-04, E. SE VCH SE JV-
17 NO U(V)CH SE U(V)CH Royal Doxie's Troublemaker , U. Viltgläntan's Ebby af Kärne , Uppf
Lindberg Annika, Munkfors , Ägare Lindberg Annika, Munkfors
 Godk anlag
 Hane av bra storlek o modell. Mkt vackert maskulint huvud. Mkt bra hals. Lite kort överarm, för
övrigt en bra front. Utm bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig bra runtom. Utm sträv
päls. Ett mkt trevligt temperament.  E1, CK, 2BH, Cert
 Näverstigens Rasmus SE24401/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-04-02, E. SE VCH DK
U(S)CH SE U(V)CH Engstorps Ay Born In The Usa , U. Flisan , Uppf Wijkmark Kerstin, Skövde ,
Ägare Lindsäth Samuel, Munkfors
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud med bra utryck. Bra hals, lite kort överarm. Bra volym på
bröstkorgen som skulle vara lite längre i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklad bak. Rör sig
parallellt men kunde vara lite längre längst ner från sidan. Bra sträv päls.  E2
  CHAMPIONKLASS
 FI U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig
D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO
UCH SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla
Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Championhane som väl försvarar sin titel. Vackert maskulint huvud .med fin längd. Mkt bra hals.
Lite kort överarm. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom. Utm
sträv päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Stubbkärrs Ästelle SE57826/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs
Winnie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 Godk anlag
 33 cm. Tik av bra storlek o bra modell. Feminint huvud med fint uttryck. Mkt bra hals, lite kort
överarm. Utm bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak Rör sig mkt väl runt om. Utm sträv päls. En
fin juniortik.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ariadna Iz Novo-Peredelkino SE42361/2018 Strävhårig K M  FÖDD 2017-11-10, E.
RU CH Puzzle Iz Novo-Peredelkino , U. RU CH Otrada Iz Novo-Peredelkino , Uppf Vorobyeva A
V, Ryssland , Ägare Engevi Nina, Skutskär
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals. Lite kort överarm. Bra längd i bröstkorgen, kunde
vara lite mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklar bak. Kunde ha ett lite längre steg
från sidan. Rör sig parallellt. Bra sträv päls.  E2
 Engstorps Bh Janie's Got A Gun SE51273/2020 Strävhårig D R M  FÖDD 2020-09-08, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH
Ulvseth's Fiona , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Wijkmark Kerstin, Skövde
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Kunde vara lite kraftigare i sitt nosparti. Bra hals, Lite kort
överarm. Bra bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak Rör sig parallellt men lite kort från sidan.
Skulle önska lite strävare päls benhår o mustasch.  E3
 SE VCH Royal Doxie's Freezing Anna SE63858/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-10-26,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH
NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-
Charlotte, Grums
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra längd o fint uttryck. Bra hals, Lite kort överarm. Mkt bra
bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig bra från sidan. Lite trångt bak. Bra sträv päls.  E1,
CK, 2BT, R-cert
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Rondodrevets Zeiss SE36358/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Holm Kim, Långserud
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud med fint uttryck. Bra hals o front. Behöver bli lite längre o
utfylld i sin bröstkorg. Lite mjuk i sin överlinje. Bra vinklar bak. Rör sig bra runtom. Sträv päls
men lite öppen (sent trimmad). Trevligt temperament.  E4
 Ruskabackens Radius SE60413/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-08-29, E. NO JV-19 SE
U(V)CH FI UCH Bellomis Break A Leg , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Tryffel , Uppf
Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 Hane av bra modell. Mkt vackert maskulint huvud med ett härligt uttryck. Bra hals o front, Bra
längd i bröstkorgen, behöver bli lite bättre utfylld. Välvinklad bak. Rör sig bra runtom. Sträv päls,
lite öppen på vissa ställen. Trevligt temperament.  E2, CK, 4BH
 Stubbkärrs Öjwin SE65262/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-09-21, E. SE U(V)CH DK
U(S)CH C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Hane av bra storlek o modell. Maskulint huvud, skulle vara lite kraftigare i sitt nosparti. Mkt bra
hals. Bra front o bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig väl runtom. Utm sträv päls.  E1,
CK, 3BH
 Öllmans Baron SE46596/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-26, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Härsmes Generalen , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo, Molkom
, Ägare Johansson Linus, Sunne
 Ngt grov juniorhane. Maskulint huvud med fint uttryck. Lite kort hals med lite framskjuten
skuldra. Bra bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig bra runt om. Sträv bra päls, ngt
öppen. Trevligt temperament.  E3
  UNGHUNDSKLASS
 Öllmans Bellman SE46597/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-26, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Olsson Per-Erik, Molkom
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud. Bra hals, lite kort överarm. Bra längd på bröstkorgen men
kunde vara lite mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig bra runtom.
Har lite för mkt vitt på bringan. Sträv bra päls. Trevligt temperament.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Lex SE21353/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Strama bra linjer. Maskulint huvud av bra längd. Mkt bra hals. Lite kort
överarm. Bra bröstkorg. Stark rygg. Välvinklad bak. Rör sig lite trångt fram. Bra från sidan. Utm
sträv päls.  E1, CK, 2BH, Cert
 Heavenly Hunters Sir Väs SE45837/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-28, E. SE VCH
SE J(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Heavenly Hunters Tyra , Uppf
Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Lindblad Anders, Karlskoga
 Godk anlag
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud. Lite kort hals o framskjuten skuldra. Bra längd på
bröstkorgen. Kunde vara lite mera utfylld. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig parallellt men
kunde vara lite längre i steget från sidan. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  E4
 SE J(D)CH Södrabråtens Allan SE34968/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-24, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Ovansjöskallets Allie , Uppf Gustafsson Ulf, Torsby ,
Ägare Viklund Annika, Torsby
 1:a drev
 Stor hane. Maskulint huvud. Bra längd. Bra hals, lite kort överarm. Bra bröstkorg. Stark rygg. Lite
öppen vinkel bak. Rör sig lite trångt fram, bra från sidan. Utm sträv päls.  V
 Whoopi's Walentin SE35138/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Nyström Carine, Kil
 Godk anlag
 Hane av bra storlek. Ger ett lite luftigt intryck. Maskulint huvud: Bra hals. Lite kort överarm. En
bra volym på bröstkorgen men den skulle vara lite längre, blir lite uppdragen i baklinjen. Stark
rygg. Bra vinklar bak. Rör sig parallellt men skulle haft ett lite längre steg från sidan. Sträv bra
päls.  V
 J Willowridge T Rex Milo SE23589/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-27, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson Henrik,
Västra Ämtervik , Ägare Jansson Dan-Rune, Värmlands Nysäter
 1:a drev
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud med fint uttryck. Mkt bra hals. Lite kort överarm. Bra längd
på bröstkorgen. Kunde vara lite mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör
sig bra runtom. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  E2, CK, R-cert
 FI J(D)CH J SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018
Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH
Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus
Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats, Krylbo
 1:a spår. 1:a drev
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud av bra längd. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig parallellt. Kunde ha ett ngt längre steg från sidan.
Utm sträv päls.  E3
  ÖPPEN KLASS
 Esse SE43209/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare Lund
Magnussen Elsa, Karlstad
 Hane av bra storlek. Helheten störs lite av hans höga svans. Maskulint huvud med bra längd.
Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Stark rygg. Lite kort kors.Bra vinklar bak. Rör
sig parallellt men skulle ha lite längre steg från sidan och är lite väl stolt över sin svans. Utm
sträv päls.  V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig
N R M  FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH NO V-02 Stubbkärrs Justus , U.
C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva,
Säffle
 1:a spår
 En mkt välbehållen veteranhane, snart 15 år. Mkt välkonstruerad o välgående. Utm storlek. Rör
sig som en ungdom med ett långt mjukt steg. Utm sträv päls. En heder åt ägaren som hållit
hunden i en sån kondition. En mkt vacker hane. Bästa veteran.  E1, CK, 1BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Bäckaby Övregård's Holly SE53284/2021 Strävhårig N R  FÖDD 2021-07-19, E.
NORD J(D)CH Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bäckaby Övregård's Diana , Uppf Petersson
Stefan, Korsberga , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Tik av bra storlek men är i utveckling. Feminint huvud. Kunde vara lite längre o kraftigare i sitt
nosparti. Bra hals, lite kort överarm. Behöver få lite mera längd o volym i sin bröstkorg. Kunde
vara lite stramare i sin överlinje när hon går, bra när hon står. Rör sig bra men lite ungdomligt.
Sträv bra päls.  V
 Klevhults Ariel SE45292/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-29, E. SE J(D)CH Team-Freja
Frei , U. SE VCH Klevhults Idril , Uppf Torgnysson Berit, Byström Maria, Alingsås , Ägare
Vikström Peder, Åmotfors
 Tik av bra storlek men i utveckling. Feminint huvud. Kunde vara lite kraftigare i sitt nosparti och
har lite lätta öron. Bra hals o front. Behöver få lite mera volym o längd i sin bröstkorg. Bra vinklar
bak. Rör sig lite ungdomligt o lite kort från sidan. Utm sträv päls.  V4
 Whoopi's Winnipeg SE45332/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-17, E. SE U(V)CH NO
UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Stubbkärrs
Xinderelle , Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Feminint huvud med bra längd. Bra hals, lite kort överarm. Bra volym i
bröstkorgen men behöver bli lite längre. Blir lite uppdragen i buklinjen. Välvinklad bak. Bra rygg
när hon står, kunde vara lite stramare när hon går. Rör sig bra runtom. Utm sträv päls.  E1
 Öllmans Candy SE50560/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-12, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Drevsäkers Micki , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Andersson Per-Anders, Glava
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra längd. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra längd i
bröstkorgen men behöver bli lite mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör
sig bra runtom. Sträv bra päls.  E2
 Öllmans Cindy SE50562/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-12, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Drevsäkers Micki , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Sundberg Linda, Gunnarskog
 Tik av bra storlek. Feminint huvud med bra längd. Bra hals. Lite kort överarm. Bra längd på
bröstkorgen men behöver få lite mera volym i den nedre delen. Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör
sig parallellt, lite kort från sidan. Sträv bra päls, men skulle önska lite mera attribut.  E3
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE
U(V)CH Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn ,
Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra längd i bröstkorgen.
Skulle vara mera utvecklad i den nedre delen. Stark rygg, välvinklad bak. Nystar fram, bra från
sidan. Sträv päls med kunde ha mera attribut.  V
 SE VCH Campilios Odil SE58201/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde
Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Johansson Susanne, Säffle
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Stark rygg.
Bra vinklar bak. Rör sig bra runtom. Utm sträv päls.  E
 SE VCH Eliza SE43207/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare
Heidkamp Dieter, Hagfors
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals, lite kort överarm. Bra bröstkorg. Kunde vara lite
stramare i sin överlinje när hon går. Rör sig parallellt men skulle ha längre steg från sidan. Skulle
vara lite strävare i sin päls speciellt benhår och mustasch.  V
 Gustavlunds Cleo SE35108/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-15, E. SE J(D)CH
Olofshyltes Balder , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson Joakim,
Gustavsson Lund Annie, Fredriksdal , Ägare André Anders, Nässjö
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Feminint huvud, lite bred skalle, Bra hals. Lite framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg. Skulle vara lite stramare i sin överlinje, är lite rund över korset. Rör sig parallellt, lite
kort från skidan. Önskar mera strävhårsattribut. Trevligt temperament.  G
 SE VCH Jaktvet Rubina SE49704/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-17, E. SE VCH SE
J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J Jaktvet Akkurat , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare
Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Tik av bra storlek. Feminint huvud, bra längd. Bra hals, Lite kort överarm. Bra bröstkorg, stark
rygg, lite sluttande kors. Rör sig bra runtom. Bra sträv päls.  E4
 Laggarängens Ultra SE18912/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-01-22, E. SE J(D)CH
Lammholmens Astor , U. Laggarängens Skorpan , Uppf Karlsson Katarina, Björkvik , Ägare
Högberg Per, Hagfors
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Kunde önska lite kraftigare nosparti. Bra hals. Lite kort o rak
överarm. Behöver bli lite längre o utfylld i sin bröstkorg och blir lite uppdragen i buklinjen. Bra
rygg, vinklar bak. Rör sig lite kort, kunde vara lite strävare i benhår o mustasch.  V
 J SE VCH Prestbråtan's O N Tuva SE26634/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-20, E.
NORD J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen, Marianne Sevaldson &, Nilsen, Rolf Erik, Norge ,
Ägare Magnusson Jan, Östra Ämtervik
 1:a spår. 1:a drev
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals, Behöver bli lite längre o mera utfylld i sin bröstkorg.
Stark rygg, lite sluttande i sitt kors. Nystar lite fram, bra från sidan i rörelse. Sträv bra päls.
Trevligt temperament. Tandintyg visat.  V
 SE VCH Stubbkärrs Ålga SE65727/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor ,
U. SE U(V)CH NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle ,
Ägare Carlsson Ulf, Säffle
 1:a spår
 Tik av bra storlek o typ. Feminint huvud med fint uttryck. Bra hals, lite framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg Stark rygg. Bra vinklar bak. Rör sig bra runtom. Utm sträv päls.  E
 Stubbkärrs Åttilia SE65728/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. NORD U(DV)CH
SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
U(V)CH NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Wall Charlotte, Säffle
 Godk anlag
 En tik med långa strama linjer. Vackert feminint huvud med fint uttryck. Utm hals, mkt bra front.
Bra längd i bröstkorgen, kunde vara aningen mera utfylld i den nedre delen. Stark rygg.
Välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom. Utm sträv päls. En fin tik.  E2, CK, 3BT, R-cert
 J Sönnarönas Iv Nammi SE35535/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor ,
U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors ,
Ägare Söderlund Bo, Arvika
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Bra hals, lite kort överarm. Mkt bra bröstkorg. Kunde vara lite
stramare i rygglinjen när hon rör sig, bra när hon står. Tycker inte att det här är så roligt men har
ett trevligt temperament. Utm sträv päls.  V
 SE VCH Taxilurs Donna SE51161/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-28, E. Tyson , U.
SE J(D)CH Taxilurs Betty , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Petersson Christina, Olsfors
 1:a spår
 Ngt större tik. Feminint huvud. Bra hals. Lite kort överarm. Mkt bra bröstkorg. Stark rygg,
välvinklad bak. Rör sig bra runtom. Skulle önska lite strävare päls framförallt ben o mustasch.  E
 J Whoopi's Wikipedia SE35140/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Englund Mattias,
Säffle
 1:a spår. 1:a drev
 Tik av mkt bra modell. Feminint huvud. Mkt bra hals, Bra front. Bra volym på bröstkorgen, kunde
vara en aning längre i den nedre delen, blir lite uppdragen i buklinjen. Rör sig bra runtom. Utm
sträv päls.  E3, CK
 J Åsabackens Inez SE59762/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-11-09, E. SE J(D)CH
Ubsola Ansgar , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare
Olsson Filip, Töcksfors
 1:a spår, 1:a drev
 Tik av bra storlek. Feminint huvud. Kunde önska ett ngt kraftigare nosparti. Bra hals, lite kort
överarm. Bra volym i bröstkorgen men kunde önska lite längre i den nedre delen. Blir lite
uppdragen i buklinjen. Rör sig lite kort. Sträv bra päls.  V
J Öllmans Assi SE37565/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-10, E. J SE U(D)CH NO
UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 NORD J(D)CH Villa Magnolia's Dexter , U. J SE U(D)CH
SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 2:a drev
 Tik med strama långa linjer. Vackert feminint huvud med bra längd. Mkt bra hals, front,
bröstkorg, Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig mkt väl runtom. Utm sträv päls. En fin tik.  E1, CK,
2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Öllmans Xie SE27133/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-06, E. SE J(D)CH Snöbäckens
King's Lynn , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Larsson Daniel, Åmål
 Tik med långa bra linjer. Vackert feminint huvud med bra längd. Bra hals, lite kort överarm. Bra
volym i bröstkorgen men skulle vara lite längre i nedre delen. Stark rygg, välvinklad bak. Rör sig
väl runtom. Utm sträv päls.  E2, CK
 Öllmans Älsa SE51133/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Tik av bra modell o storlek. Feminint huvud. Bra hals. Mkt bra front o bröstkorg. Stark rygg. Rör
sig bra runtom. Utm sträv päls.  E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 NO BSCH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M
FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy
, U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH DK U(V)CH NORD U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Championtik som mkt väl försvarar sin titel. Mkt välkroppad o välgående. Kunde vara lite
paralllellare fram. Utm sträv päls. En vacker tik.  E2, CK, 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Säffle
 1:a spår
 Championtik som väl försvarar sin titel. Mkt välkkroppad o välgående. Kunde vara några gram
lättare o mera parallell fram. Utm sträv päls. En trevlig tik.  E3, CK
 J SE U(D)CH Villa Magnolia's Pearl NO35306/20 Strävhårig N M  FÖDD 2020-01-19, E. Billy
The Kid , U. SE VCH NO VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Villa Magnolia's Bonita , Uppf Moljord
Eddie, No-3739 Skien , Ägare Moljord Eddie, 3739  Skien, Norge
 1:a spår, 1:a drev
 Tik av bra storlek som väl försvarar sin titel. Ngt runda ögon, ngt framskjuten skuldra, för övrigt
mkt välgående o välkonstruerad tik. Utm sträv päls.  E4, CK
 SE J(D)CH Öllmans Önnie SE37067/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-08, E. J
Brunnbyåsens Lennon , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 En tik som väl försvarar sin titel. Mkt välgående o välkonstruerad. Kunde vara aningen längre i
den undre delen av bröstkorgen. Utm sträv päls. En vacker tik.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013
Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea
Inger, Hajom
 1.a spår. 1:a drev
 Mkt välbehållen veterantik. Välkroppad o välgående. Kunde vara lite längre i sin bröstkorg. Utm
sträv päls. Trevligt temperament. En heder åt ägaren som hållit hunden i så fin kondition.  E1,CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 En grupp med 4 olika kombinationer tikar i olika åldrar, långa fina linjer, välkroppade, välgående,
utm pälsar. Uppfödaren vet hur en tax ska se ut. Stort grattis till ett fantastiskt uppfödararbete.
Bästa uppfödarklass.  1,  HP
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 En grupp med tre olika kombinationer. Olika åldrar. Dom är mkt välkroppade, välgående, har
utm pälsar. Det märks att uppfödaren vet hur en strävhårstax ska se ut. Grattis till uppfödaren.
2, HP